
 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 – 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.it 

 

Data e prot. vedasi segnatura 

 
Ai  Revisori Dei Conti  

Alla Rsu D’istituto 

Al Dsga 

Albo Sindacale 

Sito Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto (IPOTESI) a.s. 2019/2020 stipulata tra la parte 

pubblica e le parti sociali in data 09/12/2019; 

VISTO l’inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della contrattazione integrativa d’Istituto 

(IPOTESI) a.s. 2019/2020 stipulata tra la parte pubblica e le parti sociali, corredata di relazione 

tecnico-finanziari del DSGA e relazione illustrativa del D.S., effettuato tramite e-mail in data 

12/12/2019 con nota prot. n. 13880/C14, per ottenere la certificazione relativa alla compatibilità 

finanziaria del contratto integrativo d’Istituto a.s. 2019/2020; 

VISTO che l’art. 7 comma 8 del CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018 prevede che trascorsi 

quindici giorni dalla data di trasmissione della contrattazione integrativa d’Istituto (pre-intesa) al 

Collegio dei Revisori dei Conti, ove non vengano mossi rilievi in merito alla compatibilità 

finanziaria, il contratto integrativo d’Istituto risulterà stipulato in via definitiva producendo i 

conseguenti effetti; 

CONSIDERATO che i Revisori dei Conti, dopo aver esaminato la documentazione relativa al 

Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2019-2020, in data 16/12/2020 hanno espresso parere favorevole 

in ordine della compatibilità finanziaria e che lo stesso parere sarà verbalizzato nella prima visita 

utile come previsto dal decreto 129/2018; 

 

DECRETA 

 

 

Che il Contratto integrativo d’Istituto a.s. 2019/2020 (pre intesa), stipulato tra la parte pubblica e le 

parti sociali in data 09/12/2019 e sottoscritto in via definitiva, in data 16/01/2020, produce, a far 

data dal 16/01/2020, i conseguenti effetti giuridici. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Anna Maria Vecchio 

 

 

 

 

 

 

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 16/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

		2020-01-20T13:28:55+0100
	VECCHIO ANNA MARIA




